
Model No.9032 Bandschleifer



Model No.9032 Bandschleifer
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 317523-4 Halterung 1

002 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 3

003 153308-2 Riemenscheibenabdeckung kpl. 1

004 257249-5 Ring 9 1

005 253807-5 Unterlegscheibe 5 1

006 265494-8 Sechskantschraube M5X13 1

007 272229-0 Hebel 40 1

008 961014-3 Anschlagring (EXT) E-8 1

009 265090-2 Flachkopf-Schulterschraube M4X
20

1

010 941052-1 Unterlegscheibe 4 1

011 265751-4 Flügelschraube M5X13 1

012 253807-5 Unterlegscheibe 5 1

013 421198-4 Kappe 1

014 317522-6 Antriebsrolle 1

015 265092-8 Flachrundkopfschraube M5X12 1

016 345196-3 Sicherheitsabdeckung 1

017 266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 1

018 345197-1 Nockenhebel 1

019 265028-7 Flachkopf-Schulterschraube M4X
11

1

020 233333-0 Druckfeder 10 1

021 317525-0 Armhalter 1

022 265040-7 Flachkopfschraube M3X4 1

023 153314-7 Schuh 9 komplett 1

024 153310-5 Arm 9 komplett 1

C10 210064-8 Kugellager 694LLU 1 *

C11 210209-8 Kugellager 694LLU O 1

C20 267220-1 Unterlegscheibe 4 2

025 233332-2 Druckfeder 6 1

026 153312-1 Armspanner komplett 1

027 232185-6 Spindelarretierung 1

028 922111-0 Innensechskantkopfschraube M
4X10 W

1

029 911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 1

030 345195-5 Armabdeckung 1

031 265040-7 Flachkopfschraube M3X4 1

032 153314-7 Schuh 9 komplett 1

033 665394-6 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1

034 682502-4 Kabelschutz 8-85 1

035 687052-4 Kabelklemme 1

036 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

037 631185-7 Controller 200V-240V 1 *

037-1 631677-6 Controller LO3-1103 O 1

038 645209-3 Rauschunterdrücker 1 *

038-1 645200-1 Rauschunterdrücker S 1

039 651263-7 Schalter SGEL206C 1 *

039-1 651263-7 Schalter SGEL206C O 1



040 415635-8 Griffabdeckung 1

041 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3

042 853483-1 Typenschild 9032 1

043 191940-4 Kohlebürsten 1 *

043-1 195010-1 Kohlebürsten O 1

044 643550-8 Halterkappe 5-8 2

045 819063-3 Firmenschild makita-logo 1

046 159747-4 Motorgehäuse komplett 1

C10 643932-4 Bürstenhalter 6X9 2

047 599347-2 Feldeinheit 240V 1 *

C10 654100-4 Anschlussfeder 2 *

C20 654501-6 Nicht isolierter Spleiß P-1.25 2 *

047-1 599347-2 Feldeinheit 240V S 1 *

C10 654100-4 Anschlussfeder 2 *

C20 654501-6 Nicht isolierter Spleiß P-1.25 2 *

047-2 599115-3 Feldeinheit 240V O 1

C10 654100-4 Anschlussfeder 2

C20 654501-6 Nicht isolierter Spleiß P-1.25 2

048 266052-3 Bindekopf-Blechschraube 4X60 2

049 415634-0 Prallplatte 1

050 210023-2 Kugellager 627DDW 1

051 681614-0 Isolierscheibe 1

052 517389-4 Ankerbaugruppe 240V 1

D10 INC. 50,51,53,54

053 241884-9 Ventilator 60 1

054 210005-4 Kugellager 608DDW 1

A01 A-34469 Schleifband 9mm K80 10Stk 1

A02 122652-8 Absaugstutzen Baugruppe 1

F09 192349-3 Verbindung 25 Set 1

F37 191N60-8 Staubschutzabdeckung-set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 13/08/2024


